
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   
            

24 квітня 2018 року         № 251 

 

Про внесення змін до рішення 21-ї сесії  

Гребінківської міської ради 7-го скликання   

від 30.01.2014 «Про затвердження нормативних  

документів по використанню комунального  

майна, що знаходиться у власності територіальної  

громади м.Гребінка» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи звернення районної громадської організації «Спілка 

підприємців Гребінківщини», Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Додаток 2 до Методики розрахунку і порядку використання орендної 

плати за користування майном територіальної громади Гребінківської міської 

ОТГ розділ «Орендні ставки за використання ЦМК комунальних підприємств» 

доповнити у заголовку словом «Мінімальні» та пунктами наступного змісту:  

«Розміщення об’єктів з надання послуг фотографування та друку – 5%» 

та «Розміщення об’єктів з надання послуг відпочинку і розваг та прокату 

устаткування для дозвілля – 10%». 

2. Пункт 5.9. Додатку 4 викласти у такій редакції: «5.9. Щомісяця до 15 

числа надавати Орендодавцю інформацію про перерахування орендної плати за 

попередній місяць з наданням платіжного доручення з відміткою 

обслуговуючого банку про перерахування орендної плати до бюджету 

Гребінківської ОТГ. На вимогу Балансоутримувача проводити звіряння 

взаєморозрахунків по орендних платежах з оформленням відповідних актів». 

3. Контроль за виконанням заходів програми покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

Секретар міської ради       Л. Цапенко 

 

 

 

 

 


